INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADD

Juntos _;
Fecha: 31 de mayo de 2022

Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
GUTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS 1041053 VI-2022-104-336

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

reuniones de interes en relacion a temas mineros a nivel nacional en representacion de |z Asociacion Nacional de Directores de Mineria que el Ing.
Gustavo Ramonet coordina

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
25 de mayo Traslados Hotel Fiesta Americana Reforma 3400
26 de mayo Traslados Condesa $30
27 de mayo Traslados Dekegacion Miguel Hidalgo $ 400.0
28 de mayo Traslados Aeropuerto Internacional de Mexico $ 400, ud/
Total $ 1.500.00
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C1-CO303-E204T2-18-1110199-00000000
PASAJES AEREOS .
Factura Fecha Concepto Aerolinea ; _“Ruta delviaje Total
:F-1392129395834 Aerovias de Meki Clhuahua Mexico 3/
25al28de mayo  |Boleto de avién 1R IMexi $4,04
F-1391524444077 25 de mayo Equipaje v % 1,000.
F-1391524511078 28 de mayo Equipaje -$ 1,000. OG’

$ 6,043.00
0199-00000000

Cuenta presupuestal: [

Factura Fecha Concepto Total Vi
36210 26 de mayo Consumo $ 700.0
1348573 26 de mayo Consumo $ 350.
1376 27 de mayo Consumo $ 1,836.9
1349231 27 de mayo Consumo $ 286 DO/ ¢
1349562 28 de mayo Consumo s 350.0 (
1349552 25 al 28 de mayo Hospedaje s 3,298
J $ 6,821.19
Cuenta presupuestal: | | ‘101 -5137101001-37501-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110199-00000000
Declaro bajo protesta a'e decir verdad qm.- fm mrerado d’ef objeto y alcance de Ia
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y [Total Gastos $ 14,364.19
gue esto y enterade de /as sanciones a las que me puedo hacer acreedor &mm por [() Pasa jes y Viaticos recibidos
el incumy de la C cemo porla fa!saedaa’p'e los a’a‘m. Importe a reembolsar (-) 3 14,364.19
Revisa Beneficiario(a)
.-"’.. (
3 AV - !
Daniel Benitef C.P. Laura Rocio Do}niekyéz Hernandez Ing. GustéueAbraham Ramonet Ontiveros

Director Adp Jefa Departamento Administrativo Director de Mineria




TRANSPORTACION TERRESTRE

Ciudad ﬂ.’*. -

" % o o AV TAXIS TURISTICOS
e gﬁ\ SITIO 185 7 TEL. 5140-4156
AL servicio DL HoTEL FIESTA AMERICANA Bo. por
SU SEGURIDAD ES PRIMERO $ 200 ]
Comprobante de Transportacion
(RECIB!'DE: )

POR CONCEPTO DE TRANSPORTACION DE TAXI

DESTINO:;
Conde3\

MEXICO, CDMX A: e DE M{MA‘O DEL20 2L /

—

L

GUTIERREZ MARTINEZ ~ CEL.: (044) 55 1273-1275

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel.
Por su sequridad y confort, le sugerimos usar los taxis del hotel.

st Ny TRANSPORTACION TE._BRESfRE ) =
| “m & TAXIS TURISTICOS =3 1U0. T
% SITIO 185 7 TEL. 5140-4156

* ok Kk ok A =
ALservicio DL HOTEL TIESTA AMERICANA Bo. por :
SU SEGURIDAD ES PRIMERO $ 4ed J
Comprobante de Transportacién
(RECIBI DE: ]

POR CONCEPTO DE TRANSPORTACION DE TAXI

Beke,:,uuﬁw Migeed hdeitdo
MEXICO, CDMXA: ZADE__ TAcu A0 DEL20Z2L——

GUTIERREZ MARTINEZ ~ CEL.: (044) 55 1273-1275

DESTINO:

L

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel.
Por su sequridad y confort, le sugerimos usar los taxis del hotel.




— % — TRANSPORTACION TERRESTRE
e W TAXIS TURISTICOS
AUCO T% SITIOI8S & TeL shiemess

K ok A ok A 2

AL SERVICIO DEL HOTEL™FY _, fBO. por Bt
SU SEGURIDAD ES PRIMERO $ 400
Comprobante de Transportacion
(RECIBI DE: )

POR CONCEPTO DE TRANSPORTACION DE TAXI

DESTINO:

Hofel FIcste Amen cone Refownd)

MEXICO, CDMXA: _Z6_pE_ eqs DEL 20 2Z /]

GUTIERREZ MARTINEZ ~ CEL.: (044) 55 1273-1275

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel.
Por su seguridad y confort, le sugerimos usar los taxis del hotel.

‘%" TRANSPORTACION TERRESTHE U5 N0, 8%
Ciudad 9y~

. _agfhin "0 TAXIS TURISTICOS
%@Md ik SITIO185 7 TEL. 51404156

* K Kk K K

F Y 1
AL sERVicio DEL HoTeL FIESTA AMERICANA Bo. por
SU SEGURIDAD ES PRIMERO $ 400
Comprobante de Transportacion 5,
ﬁsc:m’ DE:
POR CONCEPTO DE TRANSPORTACION DE TAXI
DESTING: _ 2
Perqpelo de ‘r‘{exm y
MEXICO, CDMXA: Z8_pE _ TASA0 DEL20.22.

GUTIERREZ MARTINEZ ~ CEL.: (044) 55 1273-1275

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel.
Por su seguridad y confort, le sugerimos usar los taxis del hotel.




¥ AEROMEXICO i)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AERCVIAS DE MEXICO, RFC AMEEBDS12IE9
Regimen Fiscal: 801 General de Lay Parsonas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CS0:

FACTURA

SERIE ¥ FOLIO: F-1392126385834
FECHA ¥ HORA DE CERTIFICACION; 20/05/2022 14:0237

00001000000507442105 FOLIO FISCAL: 543378ES-1221-50C6-B537-DEBSFER4191C
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL BAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 2010502022 14:02:37
00001000000504204441 TIFO DE COMPROBANTE: | Ingrese
LUGAR DE EXPEDICION: DES00
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGQ: =*"""~1004
GEC981004RES 1ATA: BEETT44
Regimen Fiscal: 603 PNR: YDHSSE
Uso CFDI: G03 - Gastos en general PASAJERD: RAMONET ONTIVEROS/GUSTAVO AER
Domicilio Fiscal: 31350
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD P Cbigtalmp I_ TASALV.A | IMPORTE LA | DESCUENTO IMPORTE
1-TB111500 TRAMSPORTACION AEREA E48 1,00 238224 oz 16 % 3E2.76 0.00 239224
2-78111500° TuA Ed8 1.00 123300 o1 0.00 1,233.00
3.-78111500 ¥Rl E48 1.00 35.00 o1 0.00 35.00
Esta Factura hace referencia a;
1352125505854
Cbservaciones!
IMPORTE CON LETRA: cuatra mil cuarenta y tres pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 386024
PUE - PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION Lk AB2Te
MONEDA: MXN TOTAL 4,043.00
=T Fi Front | VA Iculara al 25%
16%. de nonxnrmldad el Art[cuh ‘6 de fa ley del IV}Z w?;m e e el b
COMPLEMENTO
Codige de Cargo Imparte Total Otros Carges: 3500 TUA 1,233.00
|YRI 35.00
SELLO DIGITAL DEL CFDI
Kin'Y OPMEYIZNMs24WhF JSkvg JCsSxSErOY PapQiTa+zeH 1 4ZV Y NI YQIVIUNEbY3OC EKUIRLY Y2Cs4pOMENPERITAXMYH1
UPEPVINSrBMZCHGAVOIRZRsRmB35n3zxH X ON EwDﬂﬁLﬂ oRhZBEI'.’BI SUoJSVR4sOCIWhSExrPJi1LeBCTS0IGdxpSE+c

oY/IMEbAL2SaW1 AEcF N+nixPEwT DT L PrQE2PBKasC jooivi Y ghims
usWdWpthAySapswiGkjUmeD44K UB0zaaF TRECY L kBu! :aHBGam VAASS

SELLO DEL SAT
dMGByhWusaf Y M UE\IAhUaIEIHOSh THEZKr27AbsnlabEmTOGF AVWHBJP CvPHeld kAW il
PUebwREBCHrHAPIMETWY TuP2yul Xpy EOQEIF! !‘-llll‘!l"c L
vsB3hwiC2BTIXFKZ2v QIER v
gl cBthZxCUNZan'k\fLPCJpFui'XaKDa
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

|11 1|848378ES-1221-6006-8097-DEBIFERA101C|2022-05-

T14:02:37|Kin'Y OPTE YIZNMs22WhE IS s‘xS&O\"PapDI’TQ‘zem42\-"!’NHYQN!UnEtw!]xDCEKulR!mCs-ﬂpDMSNPBpITd MYH1uPBPYNNSTBM2CHGAVO
anznsama n3zxHXONEAMDSnLogoRnZEE/3lgS U SVbAsOCTIWHSEXP it rLoBCTSOIGAxpSE+coY IMMSh4LISaW I AEGE N +nfxPdwT 0¢7L Pn OB2PBKa5CoNTY
GhLmEIFySwaALRIZEL1gQTEhadHED: JSSU+mKP i Gkl UB0zaaF TRECYUkBugxaHfGaly 1 vAA==|00007 000000504204441 ||

3FySwgALRIZEL1gOTERadHsvOZK GXIESU+mKPISwW

WVIM ﬁcZSQQaadZD%)ehuNclun.IusePfLaKNs?Mu"_)'Vqu.N(sth-V?GMOQhEdUH-ﬂZ-ﬂH

R
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Recibo de boleto electrénico

Preparado para

RAMONET ONTVEROS/GUSTAVO ABRAHAM [ADT]

CODIGO DE RESERVACION
FECHA DE EMISION

NUMERO DE BOLETO
AEROLINEA EMISORA

AGENTE EMISOR

UBICACION DEL AGENTE EMISOR
VAT FISCAL ID

Informacién De Vuelo

FECHA AEROLINEA SALIDA

25may22 AEROMEXICO
AEROVIAS DEM
AM 149

Chihuahua, México

Hora
20:07

28 may22 AEROMEXICO Ciudad de México

AEROVIAS DEM

AM 142
Hora
12:15
Terminal
TERMINAL 2

Detalles De Pago

Formade pago

Endoso/restricciones
Linea de calculo de tarifas
Tarifa

Impuestos /comisiones [cargos

Importe Total

Notificacién legal:

La reproduccidn parcial o total no autorizada constituye un fraude, la violacién a estas prohibiciones esta sancionada {b“

YDHSSE

19 may 22
1392129395834
AEROMEXICO
Aeromexico/SSW
WEB MX, MEXICO
RFC:AMES80912189

LLEGADA OTRAS NOTAS

Ciudad de México Cabina TURISTA [/ N

Ndmero de asiento 16C

Limite de equipaje 0 PIEZAS

Hora Estado de la reservacion OKTO FLY
Base de tarifa NNNB2QCA

2520 No valido antes del 25 MAY 22
Terminal No valido después del 25 MAY 22
TERMINAL 2

Chihuahua, México Cabina TURISTA [/ N

NOmero de asiento 25C
Limite de equipaje 0 PIEZAS
Hora Estado de la reservacion OK TO FLY
13:35 Base de tarifa NNNB2QCA
' No vélido antes del 28 MAY 22
Mo valido después del 28 MAY 22

TARJET A DE CREDITO - AMERICAN EXPRESS :
XXXXXXKXKXXX 1004
PAGOS: 3

NONEND/NONREF/CHG FEE APPLIES
CUU AM MEX1196AM CUUL196MXN2392END

MXN 2382

MXN 35 YRI (CARGO POR SERVICIO - MISC IMPUESTO

POR LA AEROLINEA)

MXN 383 MX6 (MX6)

MXN 1233 XV (CARGO DE USO DE AEROPUERTO - TUA)

MXN 4043

por los articulos 386, 424bis del Cédigo penal y deméas normas legales vigentes. Todas las marcas y logotipos

registrados. Aerovias de México S.A. de C.V. - RFC AME880912-189

Seguro de Viajes:

En caso que usted haya adquirido el Seguro de Viajes, le recordamos que es un producto operado por Chubb
Seguros México, S.A. bajo pdliza PPAQ-S0039-0095-2019 / CONDUSEF-004166-01. El ndmero de certificado del

seguro es el mismo que corresponde al codigo de su reservacion.

Cualqguier reclamacion y/o cobro relacionado con el seguro que contratd debera ser realizado directamente a "Chubb



Seguros México, S.A" a los teléfonos: Desde México: 81 1223 0430 Desde el extranjero por cobrar (Collect call) al
+52 81 1223 0430, o se puede accesar a la pagina de Internet del seguro en la

direccién https Jiwww.segurodeviajesaeromexico.com/ en donde con gusto se le brinda la informacion necesaria sobre
el producto. La tarifa del seguro es No Reembolsable.

Comunicacién sobre proteccién de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con la politica de
privacidad aplicable del operador y, si su reserva se realiza mediante un proveedor de sistema de reserva ("GDS"),
conforme a su politica de privacidad, que estara disponible en http://www iatatravelcenter.com/privacy, o en el operador
o0 GDS directamente. Debe leer esta documentacion, que se aplica a su reserva y especifica, por ejemplo, como se

recopilan, almacenan, utilizan, revelan y transfieren sus datos personales.

Avisos legales importantes
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMER2091 2169
Reqimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

00001 000000507442105

WO, DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00007 000000504 204441

LUGAR DE EXPEDICION: 08500

SERIE ¥ FOLIQ: F-1391524 444077

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 31/05/2022 14:21:08
FOLIO FISCAL: 41B1A4FA-AG16-5722.0470-CB1 1BB3ETATD
FECHA Y HORA DE EMISION: 31/05/2022 14:21:07

TIPO DE COMPROSANTE: | Ingresa

DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITOD
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: "119
GECB81004RES TATA: 86990137
Regimen Fiscal: 503 PNR: YDHSSE
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PASAJERC: RAMONET ONTIVEROS/GUSTAVO ABR
Domicilio Fiscal: 31350
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD I CANTIDAD P I Obgetnimp TASA LVA. | IMPORTE |4, | DESCUENTO | IMPORTE
1.-TE111500 15T BAG UP TO 44LE 20HG Ed8 .00 852,07 o2 6% 137.93 a.00 BE2.07
Esta Faciura hace referencis a:
1351524444077
Observacinnes:
- RUTA:CUL-MEX - FECHA DE VUELD:2022-05-25 - BOLETO PREVIO:0 )
b
[IMFORTE CON LETRA: mil pesos 00/100 M.N, SUBTOTAL 862.07
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Bei1E% ‘ b
MONEDA: MXN TOTAL 1,000.00
T de Ti itin Agrea | h Frenja Fronteriza, ef IVA se calculard al 25% de la tasa general dal
6%, de conformidad del Articulo 16 de la ley dal I\ﬂ{\dgmle.
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Qros Cargos:  0.00 TUA 0.00
SELLO DIGITAL DEL CFDH

E=TScBWIGYNUIaBRLBCS Tiee3SyuSSnz/oL QS yArbJObrzaalz, BAZ%gNthmCS*Yu!aNHme aallxdhEdpyht
BU?% IvHmGIZn3 7dV k35S PwT 5273 U\VE‘-H ?OMg"CFSU x1 I:fEDHmMYFIEpMEIKGUdZ 1058120()!!55
Bl WmZeASR%ﬂyJUOQIiMGe Bk EnbEIE KF Z0Tj5Y 90hYhd DIF 8y 65poNzPC oz 208 Wik HV 1 SdGASLEOhLAn
3LhK8E2YmdaToY3z6E: nMDZRMRCJW?SESXGZgaAQ::

SELLO DEL SAT

GIylRsqDnbSSwknNys!1VIER AXWOOLEZFrVhLwlzQeBY HTC Rd/QUz+ 27k0IS W:msz‘m yhid it
G RrSJsIKSIGTm(m184«BIJD5'*1W9$:GFO1EWMZI45 iy ABAnaNY LLGHE) SighP s eYSTrol2
e

CBVeliwShinGdr 3gav2CeT MaBKMK2FoXddT Xizz +9cynAECQCTS4guWhdzpNgVIOIZy ThauwIXak Y JAkhas JSNB2S pkSwdte
T %?IaT“Is(LpE o 2 ygA Quwhdzphy ¥ o
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADD DIGITAL DEL SAT

g‘} ﬂd TB1ASFA-A616-5722-8A79-CB1 18E367A7D|2022-05-

4:21:08]E + TSoBWIGWNUiaBkLBCSIT] ZESEJSSHZIEILQS ArbiObrzE3U2) UBJ\EpW::meu'JMioCStYuXaNHyB&aaDUxﬂbEg)yMauﬂpE%DHBuH 2n37
35r5Pw IS ET3IGLAY O+ npRTOMalu0S Zgx 1 DOFC/EDncdtd ] YFIFpMEIXG 2ZA0SE1Z00n0CBwDF Libkp Wmi 2 RﬁxﬂyJ O003BenGeEBaK 3nhEIEKF Zn/
(5 Y S0y kaDVFEyga SpakzP CdfzZ0! XHV150G4BLEDNLADILhKEEZYmAaToY 32682 1nsu D2RIgkRE ! D7SBSXKG: L= OO0 441]]

Prigina [ de 1
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) COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEEBDS 2189
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NGO, DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

SERIE ¥ FOLID: F+1331524511078
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 31/05/2022 14:21:17

00001 000000507442105 FOLIO FISCAL: EBS90E1C-4304-5160-96FE-6DCS56CF TEEF
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 31/05/2022 14:21:16
G000 DOO000504204441 TIPQ DE COMPROBANTE: 1 Ingresa
LUGAR DE EXPEDICION: 06500
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: 1195
GEC981004RES IATA: BEG7735
Regimen Fiscal; 603 PNR: YDHSSE
Uzo CFDI: GO3 - Gastos en general PASAJERC: RAMONET ONTIVEROSIGUSTAVO ABR
Domicilio Fiscal: 31350
CLAVE SERVICIO i DESCRIPCION CLAVE UNIDAD I CANTICAD I Pu, I Obpnimp | TASA LVA, | IMPORTE |.v.a.| DESCUENTO MPORTE
178111500 TND BAG UP TO 4418 20KG Ed8 1.00 882,07 02 16 % 137.93 a.00 BEZ.OT
Esta Factura hace referencia a:
1391524511078
Observaciones:
IMPORTE CON LETRA: mil pesos 00/100 M., SUBTOTAL BEZ.O7
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION VA 8% JELEH
MONEDA: MXN TOTAL 1.000.00
T de itn Adrea | Franja Fronteriza, e IVA se calculard &l 25% de 1a tasa general del
16%, de conformidad del Articula 16 de I fiy dul I\mvvigene.
COMPLEMENTO
Codigo de Carga Importe Tolsl Otros Cargos: 0,00 TUA 0.00 .
SELLD DIGITAL DEL CFDI
AWKNVTobL

FiPar5)1jl 3szpZ!EdRZoGQZBﬁI‘\VEUJ| [+ TML: ”‘-liggwnGWuaJﬂ‘IJGJM kaJXTI
29YzrFOISS0CTkikZIOX Wyzah Y gRYIS2P8 3 mELWDioA nemC1 RY 1ABrZLSs50SKHEARIAKE 0SS VANM tEs:R‘v!E\"l-gn
Dflrer.VuNuJXBIZSE!FWAuB!MiVthhmsWﬂHaCF&sNPFQaS?SE39XJUQIQ"EDOLIT$4 tEJQ!UF'st‘IxNG_nNI wWEdE

¥ AerOMEXICO 5

Expedido por/
lssued by

Aeromexico

Pasec de la Reforma No. 445 p.B.

= Z8-may-2022 10:13:47 Col. cuauhtemoc, © | 06500, Mexico.
TARIETA: xxXX1195 VENCE: XMXX VISA IMPORTE :
T SERVACION :: YDHSSE
AFTLIACTON: q578:39 ALABEL: VISA DERITO
PLAZO: APRNAME : BBVA VISA
AUTOFT “A- Ton 12 ARQC: BYDT1349B13B0AAD
ATD: AQDOODD0031010FF

ZACTON CON FTEMA ELECTRON)S

CUBRIRE INCNOI: | siapmbreif Fi STE PALARE A [A QB ™% ot

Aeravias de México, SSA.de CViRRCHMEBEOZIRTBE ) « =+ * + 4 ESTA TARIFTA ¥ DICHD s

MXN 1000

| EITETREN ]
| iy

DESCRIPCION

Sy ST

4¥ AEROMEXICO. %)

1 EXTRA BAGS - 1000MXN

139152451078

Piagina 1de |



SERIE: FIDFREF Mexico, Distrito Federal

FOLIC: 36210 2022-05-26 15:45:04

NUMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506683978
FQOLIO FISCAL: CE56A051-4553-C143-864E-DR9T01928F75

NUMERD DE SERIE DEL CERTIFICADC DEL SAT: 00001000000502000436
FECHA Y HORA DE CERTIFICACICN: 26/05/2022 03450:46 p. m.

RESTAURAMNTE

RESTAURANTES TOKS, 5.A, DE C.V.

R.F.C.: RTOB40921RE4 _\
Av. Ejercito MNacional Mexicano No. 769 DATOS FISCALES DEL CLIENTE
Torre B Pi 10
éO'- G'a“!:zz GOBIERNC DEL ?A]O DE CHIHURHUZR
L. Grar ¥
bE1s. Miguel Hidalgo, R.F.C.: GECORI0RES
Ciudad de Mexice, Mexico, C.P. 11520 S '_CHRRAL . e
TEL: 21-22-57-00 NUMERO EXT.: 601 NUMERQ INT.:
i COLONIR: CBRERA
Régimen Fiscal: 601
% DELEG/MUNICIPIO: CHIHURHUA
CODIGO POSTAL: 1350
LOCALIDAD:
ESTADD, PAlS: CHIHUAHUA, MEXICO
SUCURSA USQ DEL CEFDI: GO3
RFC EXTRRENJERO: Residencia Fiscal :
313 L
REFOEMA 77 _//l
Awenida Paseo de la reforma 77
PB Local 1-5 Tabacalera {f— ﬁ\\
Cuauhtemoc, Distri 1 :
_ arben T Bedera ANT. DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT. TOTAL
08030 1 -30101501-1 CONSUMC DE ALIMENTOS E48-3ERVICIC £603.45 603.45
Mexice, D.F. Impuestos trasladados
Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002, Tasa : 0.160000, Importe : 96.55
CRDENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[11. 1.';CES6}{051-4553-Clé3—8648—DA9?019285'?5|2022-05~26T15:50:4'6|5CD1]0105654IEx9L+,-"8Yop5ddyz$5:r.92'_'hh$‘1‘1-113£\54
s J 481gKr 6b8Y8BMAOLLYgNL4PCePF+ LHEwXuwleC52 65mW dueab it sy 2 kud TKWE 2 EMNFVGY3 JquAn TBAUSVSE 1 6KWbC FEL 0y 0TRsxBEFinu

tBkdrfCOO0FVDHENot fubJzKPLXZBacyc++rerXSKpkaF+A%crtVolvaSulBchDMHows 7sDg3unt+Ta/ g2 4 5YWEJ02524 zh 31 AbwyGFzSGR
PrCH1S5IcEF8Hd g/ MNyG32gMyUnJgNAT Y+ 0ypJrBPP3LDN 7b] tCMNeb8QRITIbkpeC+2E e IpgCEREWIHL1dmGYHX tg2r 39Lw==] 0000100
0000502000434 |

Toda correccién a los datos de la factura deberd de
efectuarse dentro del afic y mes de expedicidn
CONSUMO DE TICKET(S) A 14525

Formas de Page de este comprobante 28

Ultimos Cuatre Digites de este comprobante 1195

METQODO DE PAGO: PUE Ultimes Cuatro Digitos : 1195
FORMA DE PAGO: 28

Consumo al 0.1800007: 603.45
SubTotal: 603.45
o Descuento: 0.00
Importe Neto: 0.00
Iva 0.160000%: 9655

Total: wc_ao/

SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

l\‘ Importe con letra

Pago en una sola exhibicion

Selio Digital del CFDI

Ex8L+/8YopsddyzsSmB2rbhSTMi 30544 81 gKr 669 Y BEMADLE YgNLA POoPF+ LHEW W0 CC52 55mWa kud THWEZ fMNEVEVITqCAn T BAUSVSBL6KWBCEELOyL
UTRsxBEFXnutBkdr {COOOPVDENt fubJzKPLYEBacy c+re riSKpkaF+AYcrtVelvESul B chiMHows T s DgIuwu+Ta, J0289+2h3iAbwyGFzSGRERCH1SIcR
FEHAq/ My GI2gMyUb JgNAT Y+ 0ypd e BPRILDNL Th] L CHNebBORI TbkpE0+2E] e IpgCEREWLHL LdmGYHY £ g2 39 Lw==

Sello del SAT

11aKlglpdLlgTIIWT PORKOXpEZ 6 s52hEN3HBASleYHIoRATION 1sWVHVS §55W1YmTg/ 45mvltaFAGL YxesFrdP/ CaplrtiQQd 2y+chbmi +kZRUbTESOv+DE+0YESx
YeFuFxVY+hImRESp) TOndgyeye daff+ggzgiTigebgEnluhNclglb/ 5EQFTUSALSA1 EN2 kbudle TPy S £dMpHK]l y5 2] LobE4wh 00N 8Ms I DyaEobSglodan
jCxew(lMzm2 STulUUTLDHU4V/ P2Io2 TRTpY5Kes 21 £55pnliBa+LokO Y +AKYWHIa lh/ miWGEp I LdTEET2uSBrhO6Y

Este documento s una representacién impresa de un CFDI % 1/1



AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA
PISO 9 1015 TORRE A

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE
MORELOS

CDMX MEXICO C.P 05348

R.F.C.GP0820120440 Teléfono : 5551404100
Email Hotel : gshfarfi@posadas.com

Expedido en :
AV PASEQ DE LA REFORMA 80
JUAREZ CUAU MOC
CDMX MEXICO06600
CAFE REFORMA

FACTURA

Num. de Certificado : 00001000000502599869

Fecha de Emision: 2022/05/28 08:16:10
No. Certificado SAT : 00001000000504041684

Folio (UUID) : 4e12b98e-6fce-4a2e-babd-
efa83a3d7f2a
Fecha de Certificacion 2022/05/28 08:16:12
del CFDI :

601 Folio (XML)1349562
E?(OS DEL CLIENTE

GEC981004R|
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2022- Cheque 52991 Ref.763145
05-28

PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNL E

1 E48 CAFE REFORMA 301.72 301.72
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $48.28
Clave Producto:
90101501

*** TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.
Fkk

Sub Total 301.72

IVA(0.16) 48.2‘8)/
Total Facturado 350.0

Método de Pago : PUE

Propina: 52.50
Total a Pagar 402.50

Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C : 1.000000

Si su factura presenta alglin error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

NzJWMiJFAOTBVYOQYGhVGNIPOJIJb1XKS48LKzvF JEXRHxKM

mgc+KFWZhb52vY U7VMIHZTVaxa71bpFf+HK/dePylyiSMXFrn0
LnSu/wKsj/FEIWe+GwLt69mus3Lo88PeigR/S052/yEZsomhfYh

f4ioD1czcCUBoK/UxsCLQMVIQdrUMTx+Nc/ot1 DWLQCIGRX7D

FDzb1srwllJZIVW1 AtE4cNzMoJ2KG4StR20iGMPvwWhG73mKRe

8FGIKWLKHM8en8mcavSWBNmyTXKEXvT GveldIOFRKjeXxP
gGgSiOOSthngzV\."flQSsSsky&deENNEQFWBIDBPMN1QP1@

mQ==
Cadena Original del Complemento de Certificacién
Digital del SAT B — (O

91 .1|4E12B98E-6F CE-4AZE-BABD-EFAB3A3DT7F2A(2022-05- /})
8T08:16:12|EFA100217SU5|NzJwMIJFAGTEVYOYGhVGNTPOF /})\
JIJb1xKS48LKzvF JExRHXKMmge+KFwZhb52vY UTVMIHZTVax : .
97|bpF+HK/dePylyiOMXFrnOLnSu/wKs/F8OWa+GwLtB9mus3L  ~ »
088Pei8R/S052/YEZsomhfYhf4ioD1czcCUBoK/UxsCLAMVIQdr

UMTx+Nc/ot1 DWLQClGRX7DF Dzb1srwllJZIW1 AtE4cNzMoJ2K
G4StR20fGMPYWhG73mKRe8FGIKWLKHM8en8mcavS\WENmy
TXKEXvTGveJdIOFRKjeXxPFGQS003vLhgxVzWiQ5s8skys4
KENNESFwBIDEPMN1QP1e2mQ==/00001000000504041684)||

Sello Digital

RFFkTUSKMDe8S5!IPXuVelsGgBWBUUNXUSdBYvb7plyaPPak
uiB410wDJLBY8KcMjtbnag6 TvhQilZC7gqiESnEakzlZRENzZ32

WOBI4IVPSNEcpBTVgQ3b4MBRIKITXXLYIUOmMOF peshnESx7
EQhMgFgsKzmOveSciS7ksYE3YvafpoQbZLgMRpzsQkXNYmI
bagaBNZQWIclEOgSxZY'Y pinlorvFML4etfUkpsLZPKNTsXprTY
TtdU370BXrTzooh7nbhg8tPCUI0gSm7V1b6wu+43rF4tPySghw
D+yPDvkgu305.J714hx0tcEFweDLpzZh3DeqUjnsmtRusy3g==




CAFEBRERIA EL PENDULO SA DE CV

Cafebreria © FolioFiscal  CB2FEEA0-8BIF-ACI5-ACED6
L CPE921211N76 22D244ADESD
NUEVO LEON, 115, CONDESA, 06140, CUAUHTEMOC, CDMX,'y/ No. CSD 000010000005092067 14
General de Ley Personas Morales (601) Serie/Folio CAFROMAF - 1376
i, S Tipo comprobante Ingreso
El Péndulo Fecha expedicion 2022-05-27T12:08:41
Expedido en: Cuauhtémoc, Ciudad de
México, 06700

RFC: GECS81004RE Forma pago: 28 - Tarjeta de Débito
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA, 601, OBRERA, CHIHUAHUA,

CHIHUAHUA, MEXICO, 31350

Uso CFDI: Gastos en general (G03)

ClaveProd Nold Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Impuestos Importe
90101501 1 (E48) Consumo de alimentos del yét $1,583.61 IVA 16 % $253.38 $1,583.61
00042342 del 2022-05-26
CANTIDAD EN LETRAS: Subtotal: $ 1,583.61
0,
1 OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 99/100 MXN VA 16% $ 253-33/
Total: $ 1,836.

No. Serie del CSD del SAT: 00001000000508769381
PAC: GYS101001512
Fecha y Hora Certificacién: 2022-05-27T712:09:16

Sello Digital del Emisor: juggC3GaDFvFbPMYw1ywyTJnvitpwOgVGKCSRg0uHOB5B4crZeR/5veHAPTOFT/2r TpuwYn/ClwVSuF 11GCHI49
OsnfcSdAVKE1 GYBFMOp5qPoCXdr5LsTePCXOVpLmb TEzGVH/0eNWChREYPESCpIMBUIRAQQTAMBAAIWEYSRY
Rn1Go/QCFpnFtSgegCGKUUZUAXVliyQKCKMERNIjAcxoDXZIJuNTtz9AsS5wWDISZulxQF uaQNRkPmBysviZ9aPy+
HbrE 1x/+ggNESPS0X0mheZCTulT|RA3NIgmFriWvockWWFSBB209xVIbAULBiPatGIR4APDmRQGEwW==

Sello Digital del SAT: VULCrVTi48W08GDIgy84EdyAnJQSvbdXYykQAIX55Gc8nb8gUsNieldCakBs2IMi2YuPHJSAHQ/KINMiIZrveidaUje
3VKego1YGg 1rFH4e60vnOlIMnlogZti07uaPQebFriRiufP20UrPLE0GJrRGENwo3XyZ9sc2GTE 1zphawDKx3nj8Uy
EVJQyXCNIy+LUzpoGWg+gjyU3xIPOdfongXnUerOwdBIT XISSVilleLNywBaG MOC/+db83UucACAD33A0JBVI4KH
S3JQtHL+aSIQzzPZIDi2ufsnDDZ0V2700zUeiLoRAQScrZpMhCMZWEstoQAVH[BcPZAC1 3dA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

||1.1|CB2FEEAD-BB1F-4C35-ACED-622D244 ADESD|2022-05-27T12:09:16|GYS 101001512 [juggC3GaDFvFOPMY w1 ywy TnvJtpwlgVGKC SRgOuHOBSB4crZeRISveHAPTOF T/2rTpuwY n/CiwySuF 1IGCH4S
OsnfcSdfVKE 1 GvEFMQp5gPaCXdr5LsTePCXOVpLmbTzGYH/0eNWChREYPESCpIMBUIRAqQTAJBAIWEY5RVRN 1 Go/QCFpnFtSgeg COKUUZUAXV]IlyOKCKMURNjAcxa DXZIUNTIz8 AsS5wD/9ZulxQF ua
CQNRKPmMBysvtZ9aPy+HbrE 1x/+ggNESPBOXOmheZCTulT|RAINIgMFrWvockWWIF5SBB209xV bAULBIPatGIR4PDmtIRQGEw==|00001000000508769381|

Fomese por § 850 *°
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AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA
PISO 9 1015 TORRE A

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE
MORELOS

CDMX MEXICO C.P 05348

R.F.C.GP0%20120440 Teléfono : 5551404100
Email Hotel : gshfarf@posadas.com

Expedido en :
AV PASEO DE EFORMA 80
JUAREZ CUAUHAEMOC
CDMX MEXICQ06600
CAFE REFORMA

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000502599869
Fecha de Emision: 2022/05/27 13:01:13
No. Certificado SAT : 00001000000504041684
Folio (UUID) : 6ba26801-b5d8-4fchb-b774-
071b9798c8c3
Fecha de Certificacion 2022/05/27 13:01:15
del CFDI :
601 Folio {(XML)1349231

DATOS DEL CLIENTE

GEC981004RES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G0O3

Fecha Ch.2022-  Cheque 52905 Ref.763091
05-27

PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNIL. E

1 E48 CAFE REFORMA 246.55 246.55
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $39.45
Clave Producto:
80101501

*** DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100
M.N. ***

Sub Total 246.55

IVA(0.16) 39.45
Total Facturado 286.00
Método de Pago : PUE

Propina: 42.90
Total a Pagar 328.90
Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C : 1.000000

Si su factura presenta algln error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitic este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

BAhzXzuf0J9yd3V4IRbBHBs3puDY+UEXomOfolUeNbimaK58M
Z3aJinsYH9r%V]UXA02 1CCISDUSRIH4THIVDtgwHGWIOINIr
|1AVeskPgODORBbILGRRSHgSnwzoklb2EMi/mtYh4 FURIiu+N1i
sRmneq7Egk2gjxI8cUzRWvZkenzPsIWzBRco8bFk/+igurZZ+30
k53EaOevAUvo T8ku+LOWUZfkyj1ZjyI2ASBIJCZEV Ty 3Ggf1f0
0sICcVkIEx40WpVCdnIGKEGsypEbOdmTV3+hCRFIZb8hyA7jg
wiiXzyu3ysHcoZiwC mwxp08jK0cL8jeCSRIOIgTMwT A==

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

|11.1|6BA26801-B5D8-4FCB-B774-071B8798C8C3|2022-05-
27T13:01:15|EFA100217 SU5|BAhzXzuf0J9yd3V4IRbBHBs 3pu
DY +UE/XomOfoUeNblmak58MZ3aljinsYHIrgVjUXAC2cq1CCLS
DuSREH4THIVDtqwHGWOiNIrIAVeskPgODOREbILGRRSHGS5
nwzoklbZEMi/mtYh4FuRiu+N1isRmncq7Egk2gjxi8cUzRWv2ken
zPsIWzBRoo9bFk/+igurZZ+30k53Ea0evAlvo T 8ku+LOWUZfkyj
1Zjyl2ASBIjCZENV g7yl 3G g1 f00s| CeVKIEx40WpVCdnIGKEGsyp
Eb0dmTV3+hCRFIZb8hyATjgwMXzyulysHeoZwCmwxp09jKoc
L8jeCSROigTMw7A==|00001000000504041684||

Sello Digital

ujzeuF0BTQY/Ln83wJ7vbYAuwdospRgjPQ4Bagkax\/veQjJKBkJ

Vg8j3tkiSxY20DISLQED+wisrovZwocvgawcPDOTFNyDwG9cua
vFDNsv8+kR78EqA+idwavd2m2tPEMA+LdRY 3iIRKSzjgm212S

Qp8Q3PHKkBxvY681C8LISaKfgmBPIAJkhra+QejgNXwvTnSshu

uqaRbXPjgZBj1j8nQuaG\WhaoXE5QOzq+e85Jy3Za7QQTNcnF
KNT/gemUPVDEvATOevS2a5SjjKTLy9RHRR1UQVpcCOBFH2
219M8ugKITGIfDcsSGn1L1gDk+x61alQsVz3DtFEDdAXEdY UYL
A==




GRUSO POSADAS S.A.3. DE . N
AY.FPRGLONGATION PASESD LE L\ 2EFORNA
PIS0 £ 1015 TORRE A
SANTE FE CULJINALPA CUAMNA, 7R DE
MORE LSS
CDIVIX AEXICU C.P 04 348 . 5
R.F.C.EPOUI0IZ20440 Taigfono | 5551404100
Emall Hotal : gshfarf@posadas.com
Expesiido an
AVF :CDE LA REFQRMA B8O
L o IAUHTEMDS
LEXICO 48500

FACTURA
am. de Latificado @ 0010000008025 388 30
Facha de Emisiom: 20020526 119:45:03
Ng. Certificado SAT @ COGBION000N534041634
Falio (UUID) @ agfiddef-7454-4bci-hbad-
520

281ab
Facha w2 Certificaclon 20220326 09:46:05
dul SEREY
Folio {XML)13485

GARIERNG DEL SSTADC DE CHIRUAHUA
LE i - S st sl AR
TecraCh202z  Chegus 32843 Ref.752004

SEi

SAMT UMIDAD DESC IO PRE.

IMPORT
U, E
1 E4S oL REFORMA  aDiTZ 301.72
Wprestor VA
Tas:/Custa:
0430704 Tine
Factor: Tas:
“TRESBCIE 5 2EICS 00100 MM

Sk Total 301,72
VA0 1£) 48,23
atal Fa turade 35000
-aePagoiPUE i
Propina & 35.00
. Total 2 Pagar 385.00
2'docuinenia =5 una represen acidn Impresa de
/ un CFD

Farma d2 Pago: 28
. Tipo de Moneda: MXN
TC 0 1000000

iy
Selto Digital del COF D




Expedido en GRUPO POSADAS S.AB.DECV.

AV PASEO DE LA REFORMA 80 AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
TORRE APISO 8

JUAREZ CUAUHTEMOC

CDMX MEXICO 08800 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS

CDMX MEXICO 05348

GP0920120440
FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000502599869
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emision 2022-05-28 07:48:22
Email Hotel : gshfarf@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 50142B17-1FE6-41CA-ADFB-A4503104E77D
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2022-05-28 07:48:24 Folio (xml):1349552
DATOS DE FACTURACION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES /D
Uso CFDI : GO3
~Huesped : RAMONET ONTIVEROS, GUSTAVO
lancia : 20220525 20220528 / Folio : 274311 -0 HAB : 0715 Reservacion : | 1473202 1
Cajero : LSM Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 2017555
Contra Code : L02208 Compafiia : PARTICULAR
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2760.00 2760.00
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.180000 Tipo Factor: Tasa Importe $441.60
Base: 2760.00
Sub Total 2760.00
IVA(0.186) 441.60
ISH 96.60
***TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 20/100 M.N. *** Total Facturado 3298.20
~ Método de Pago : PUE
Fbrma de Pago : 28 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1.000000 Total a Pagar : 329820,

Sello Digital del CFDI

s&éd%hoaJTngm OuoWokZAtATPKJAIATmocODFn Nm5‘.|’eSSQaueh‘I’lt‘l’bAqENbXKRSUBgrd-iBbszGﬁuSHdkhﬂscz\.rsyrEPAerqvnBE1!5UK¢XZNIAwQa+fkyTn kJScg
SSFSRWFtSz2WdVdQHB0i2SDzegX OUqgsCBVSWpyx500ox0maTw4kS349sz IsbabM/EUIhC18tJhDAEZAnsF OPENmU2ZndIMwLLEYyEMgBea70ZpZBuYk3mD8asg
WHvShxzhUBWIkz TVPFKdICICx/wDMK/1 YVBQ+5H532ewGFSWES+5WrIZ+QbRr+i7 INCGIZSmBcE 7 GixDStgMRCBE Qouxg==

__Selio Digital
<EH/dRAJLRpYETWAF lymvMIIEXVEppWCVaz+DXLB1 WaCwPoHHalot7eaqlpbLR2+Z90kbE ] Hngu‘neguWEgADyuLbeQkSJ UATBxpn20YjcrCKRTC7hKTnok

JUHIQSh3St4D3ezxF NAVKSMibm 0SbdStekz 1uMIoaORNED DybXSINBr/A30cgGBO2T GrieStrsxGgBF dZDNU CYpVXBCT7KCMDI7TANDBR17TbnSwz60LHM3PpT
DeAMBFnvBPTSgnrdXNX0+0dOnS JFTWNRh2adQerJJKKIInmNJALIZF ixutmjBEV33ATUG2yculgAWE+N S +p8bpOcHMKH/iug==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

gt .1&‘501 42B17-1FE6-41CA-ADFB-A4503104E77D|2022-05-

8TUT:48:24|EFA100217 SUS5|sBj4ghoe TxgXmOuc\WhkZAtA1 PkJAIIAT mocODFnNm 57285QauehTitThAgNbXKRSUBg/rHabszGiwsr+dkh03c2vsyrEPArWgvn3E
1IsUKcXZNIAwQa+{kymkJS098 SFERWFtSzWdVdQHB0i2S DzegXQUqsCavEWpyx500x0mET wakS349szElsbabMIEUINC 18tJhiD4E 2 AnsFOPBNmU2ndSMwLLd
ggg?ﬂgﬁsa?ﬂﬁ%g:;skg{rDBﬁgN-lvsmthBW kzTVP FK]dICHCx/wDMK/M YVBQ+5H532ewGFSWES+5WrZ+ QbRr+i7INCGZSmBcE 7 GixDStgMRC BB Qouxg==|0

Si su factura presenta algun error, podré solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S AB. DECV.
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.
rd
N0



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO0S
FORMATO DE DEVOLUCION

COBIERMNG DEL ESTADCT

07/06/2022 03:27 PM

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 66

R. A. 827502
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041053

NOMBRE GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
RFC RAOG881001TNO
DEPARTAMENTO 10431011 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE MINERIA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2022 - 336

IMPORTE DEL VIATICO 14,364.17
IMPORTE COMPROBADO 13,3777
IMPORTE DEVOLUCION 987.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90275925

,,5)90

W’m STAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS

< fealita 3evoluudn

ooy factora de consuMO ”
avo, ne. CAFROMAF -1376
pol ¢ |, 826.99

PAGINA 1 DE 1



GORIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS

CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDACION/OFICINA CAJA OPE RA(._:ION
CHIHUAHUA/CHIH-TERMINAL ~ VSOLIS18  *3317808'
NORTE
FECHA HORA
20-06-2022 08:39

SH: “121045587*

REFERENCIA: 90275925
DEPENDENCIA:

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

TRIBUYENTE: RAOG19891001TNU GUSTAVO ABRAHAM
IR RAMONET ONTIVEROS
DESCRIPCION DEL PAGQO

CANT.

REINTEGRO DE VIATICOS 1
TOTAL

SON NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS {00/100)

} AR

Z0Z22-12104557

$987.00
$987.0

“CRD\H12022-'!210455?”2;’-\0@19891 00 1TNDO
GUSTAVO ABRAHAM RAMONET i
ONTIVE ROS!CA120506!2022 @8:39?22[98_!“
3026021421 ¢che 220bLeE378500e01 b03d8b0008e2ch 332620714130
6411deetifeadcdlf2d226a05a1504 79260a¢

NOEDONER RECEO AL CALOR NIENMIGAR O GUARDAR ENPLASTICO
B CUALOUER COMENTARIO, QL EIA O SUGERENCIAGONTACTANDS:
BLECALCONTRBUYENTE @CHHUAHUA GOBMX
TU OPINKON ES IMPURTANTE

BEVA
GIBIERKD DEL ESTANG CHIMUAHMUA SH
18 C CHIHUAHUA Mz iRCBUS NORT
hve. Homero # 100 Esq. Av.
Tecnolggico Cal. Revolucign,
Chihuahua, Chih. C.P. 31135

AFILIACION: 1995054

VENTA
TARJETA: #%kxkexokxkx7948
YISA CREDITO
Cr,dito

~ APROBADA 551509
181 ARQC:43DFYZCFOBAZER0S
A1D. ADOO0000031010

IMPORTE $357.00 MXN
OPERADOR: RTN18

REF: 655256725212

SEC TXN: 13138

TERMINAL: 4

Par  este pagar, me obligo
incondicionalments & pagar a la
orden del banco acreditante el
importe de este titulo. Este
pagar, procede del contrato de
apertura de cr,dito que el hanco
acreditante v el tarjetahabiente
tienen celebrado.
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Pagar, neguciable fnicamente en
instituciones de cr,dito.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2022-104-336
BUENO POR: 14,364.17 [ MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CATORCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 17/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: REUNIONES DE INTERES EN EL TEMA MINERO A NIVEL NACIONAL EN REPRESENTACION DE LA ASOCIACION
NACIONAL DE DIRECTORES DE MINERIA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS PERIODO: 25-MAY-22 - 26-MAY-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041053
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431012-34 1-2F009C 1-C0303-E204T2-18-1110199-00000000 5,043.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441024-391-150508 1-C0401-E205T 2-18-1110199-00000000 493147
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C 1-C0303-E204T2-18-1110195-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-1043101 2-341-2F009C 1-C0303-E204 T2-18-1110189-00000000 6,328.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 0.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTRODS GASTOS: CASETAS:
7,543.00
JUSTIFICACION: $4,043 DE PASAJE DE AVION CUU-CDMX-CUU TOTAL PASAJE: 7,543.00

$2,000 EQUIPAJE DOCUMENTADO
$1,500 PARA TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 25-MAY- 28-MAY- 1 3 850.00 1,990.39 850.00 587117 682117
MEXICO JUAREZ- 22 22
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA

TOTAL VIATICO: 6,821.17

TOTAL: 14,364.17

FIZIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¥ DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
PEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.
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REYISQ) EFICIARIO s

DOMINGUEZ HERN , LAURA ROCIO ABRAHAM RAMONET"

ONTIVEROS 3 :

DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFA DE DEPARTAMENTO W,
ADMINISTRATVOtat 4%‘% @E /

CONFUNDAMENTD EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULDS 27: FRAccroN 1,28 FRA‘CCION XUIl DELA
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SO
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIGS ELECTRONICOS, EL REGISTRO
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-336

OFICIO DE COMISION

GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
PUESTO: DIRECTOR
10431011 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNIONES DE INTERES EN EL TEMA MINERO A NIVEL NACIONAL EN REPRESENTACION DE LA
ASOCIACION NACIONAL DE DIRECTORES DE MINERIA

Datos del vehiculo:

NUm. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 25-MAY-22 - 28-MAY-22

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente (nice a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XAVIRPOD1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-336

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GUSTAVO ABRAHAM RAMONET
ONTIVEROS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
25-MAY-22 28-MAY-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE y
) REELEECION




Oficio No. SIDE/DA-439/2022
Chihuahua, Chih., a 20 de mayo del 2022

ING. GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
Director de Mineria

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. 20/2022, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que esta aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por nuestra Secretaria,
con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un
plazo no mayor de 5 dias habiles de su comisién, conforme al articulo octavo del
Acuerdo N° 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacion
de Recursos en el Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Personal comisionado:

_____ Nombre i Ciudad ___Periodo

Ing. Gustavo Abraham Ramonet Ontiveros Ciudad de México 25 al 28 de mayo 2022

Sin otro asunto de momento, reci ~qrdial saludo.

Koy

"2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

i SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31138, Chihuahua, Chih.
% DE INNOVACION Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

www.chihuahua.gob.mx



Oficio No. 20/2022
Chihuahua, Chih., a 8 del mes de mayo de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra del boleto
de avion para él Ing. Gustavo Abraham Ramonet Ontiveros con destino a la ciudad de México,
con la finalidad de asistir a reuniones de interés en relacion al tema minero a nivel nacional en
representacion de la Asociacion Nacional de Directores de Mineria que tengo el honor de
coordinar a efectuarse del 25 al 28 del mes de mayo del 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

‘2022, Ano del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 311386, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teiéfonc_ (B814) 442-33-00
Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-336

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS NO. EMPLEADO: 1041053
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
~
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-899999-000-000-10431012-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110199-00000000 6,043.00
101-5137101001-37501-101-299999-000-000-10441024-391-15050B1-C0401-E205T2-18-1110199-00000000 493.17
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110199-00000000 6,328.00

TOTAL 14,364.17

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADOQ:
m /
M
VISCLY NEFICIARIO
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO GMBRAHAM RAMONET

ONTIVEROS
JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

"2022, Ano del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”
Se adjon Yo
\nforme de GasIOS



